

Glostrup Stationscenter ApS

CVR-nr. 32 78 01 05

c/o PDV Ejendomme ApS Humlebæk Center 24
3050 Humlebæk

Årsrapport for 2015

(6. regnskabsår)

Hallerup & Co I/S
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

Tlf +45 32 96 29 00
Fax +45 32 96 29 05
adm@hallerup.dk
www.hallerup.dk

CVR 16 50 93 88

Member of MGI.
A worldwide alliance of
Independent firms

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2016

Patrick De Vela
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glostrup Stationscenter ApS
c/o PDV Ejendomme ApS Humlebæk Center 24
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 78 01 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. marts 2010
Hjemsted: Fredensborg

Bestyrelse

Lilian Saremi, formand
Lars Kramer, næstformand
Patrick De Vela

Direktion

Patrick De Vela, direktør

Revision

Hallerup & Co
Statsautoriserede revisorer
Overgaden Oven Vandet 48E
1415 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 24.246.193, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.772.403.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende trods positive finansielle poster. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er yderst rentefølsom overfor fremtidige eventuelle rentestigninger.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud fra kapitalandele samt kapitalindsud fra anpartshaverne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		12.549.093	12.660.378
Andre driftsindtægter		0	501.864
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-7.199.847	-7.463.972
Andre eksterne omkostninger		-1.329.990	-1.214.940
Bruttoresultat		4.019.256	4.483.330
Personaleomkostninger	2	-24.500	-24.500
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.994.756	4.458.830
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.093.595	-1.018.750
Resultat før finansielle poster		2.901.161	3.440.080
Finansielle indtægter	3	25.395.596	0
Finansielle omkostninger	4	-5.538.541	-6.653.399
Resultat før skat		22.758.216	-3.213.319
Skat af årets resultat	5	1.487.977	310.711
Årets resultat		24.246.193	-2.902.608
Overført overskud		24.246.193	-2.902.608
		24.246.193	-2.902.608

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		188.881.455	186.981.250
Materielle anlægsaktiver	6	188.881.455	186.981.250
Anlægsaktiver i alt		188.881.455	186.981.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.264	94.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.501.863	2.060.425
Andre tilgodehavender		348.069	348.069
Udskudt skatteaktiv		2.186.447	2.200.334
Tilgodehavender		4.130.643	4.703.086
Likvide beholdninger		102.591	210.522
Omsætningsaktiver i alt		4.233.234	4.913.608
Aktiver i alt		193.114.689	191.894.858

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-19.897.403	-44.143.595
Egenkapital	7	-19.772.403	-44.018.595
Gæld til realkreditinstitutter		158.702.000	158.702.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	158.702.000	158.702.000
Banker		52.874.159	52.874.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	391.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.695.595
Anden gæld		198.435	379.853
Deposita		1.112.498	870.716
Kortfristede gældsforpligtelser		54.185.092	77.211.453
Gældsforpligtelser i alt		212.887.092	235.913.453
Passiver i alt		193.114.689	191.894.858
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Fortsat drift:

Ledelsen forventer, at selskabet genererer et positivt cash flow i 2016 samt i kommende år. Dette cash flow forventes brugt til at nedbringe bankarrangementerne.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet fortsat er yderst rentefølsom overfor fremtidige rentestigninger.

Selskabet har som følge af nedskrivninger på ejendommen fortsat en negativ egenkapital. Selskabets fremadrettede drift og likviditetsberedskab er afhængig af at selskabets indtjening og forretningsgrundlag realiseres. Såfremt selskabets bankgæld opsiges kan det blive vanskeligt at opnå en tilsvarende finansiering hos en anden kreditinstitution.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventninger til den fremtidige indtjening, at selskabet likviditet er tilstrækkelig. Det er derfor ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2015 kr.	2014 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.500	24.500
	24.500	24.500
3 Finansielle indtægter		
Gældseftergivelse koncernforbundne poster	25.395.596	0
	25.395.596	0
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	795.596
Andre finansielle omkostninger	5.538.541	5.857.803
	5.538.541	6.653.399
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-1.501.863	-2.060.425
Regulering af udskudt skat tidligere år	13.886	1.749.714
	-1.487.977	-310.711

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015	224.673.510
Tilgang i årets løb	<u>2.993.800</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>227.667.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	37.692.260
Årets afskrivninger	<u>1.093.595</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>38.785.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>188.881.455</u></u>

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-44.143.596	-44.018.596
Årets resultat	<u>0</u>	<u>24.246.193</u>	<u>24.246.193</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-19.897.403</u></u>	<u><u>-19.772.403</u></u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-44.686.817	-44.561.817
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>3.445.830</u>	<u>3.445.830</u>
	125.000	-41.240.987	-41.115.987
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.902.608</u>	<u>-2.902.608</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-44.143.595</u></u>	<u><u>-44.018.595</u></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	158.702.000	158.702.000	0	158.702.000
	158.702.000	158.702.000	0	158.702.000

9 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 52.874, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 188.881. Der er desuden tinglyst ejerpantebrev på i alt t.kr. 60.700.

Selskabet har udstedt realkreditforeningspantebreve for i alt t.kr. 126.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Aktier inkl. stemmeret i selskabet er pantsat til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut. Realkreditinstituttet gør pt. ikke brug af stemmeretten.

Tredjemand har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Der er tinglyst hæftelse til ejendommens ejerforening for i alt t.kr. 400.